
Modul chytrého záclonového spínače ZigBee Avatto N-ZCSM01-1 Ref: 6976037360759
Smart Curtain Switch Module ZigBee Avatto N-ZCSM01-1 TUYA

Chytrý ovladač roletového systému ZigBee Avatto N-ZCSM01-1 TUYA
Chytrý  ovladač  rolet  je  moderní  řešení  pro  lidi,  kteří  si  v  každodenním  životě  cení  pohodlí  a  komfortu.  Díky  dálkovému  ovládání
prostřednictvím aplikace Smart Life/Tuya Smart můžete ovládat rolety ve své domácnosti kdekoli a kdykoli prostřednictvím telefonu nebo
tabletu.  Ovladač  je  také  kompatibilní  s  hlasovými  asistenty  Amazon  Alexa  a  Google  Home,  nabízí  možnost  nastavení  stupně  otevření
žaluzií a také vytváření časových plánů. Podívejte se, jak je to pohodlné!
 
Nastavení stupně otevření
Funkce pro nastavení stupně otevření žaluzií umožňuje přesně nastavit úroveň otevření okna pomocí procentuální lišty nebo hlasových
příkazů. Takové řešení vám pomůže upravit množství světla, které se dostane do místnosti, a vytvořit tu správnou atmosféru pro vaše
činnosti!
 
Seskupte svá zařízení
Ovladač  žaluzií  Avatto  ZigBee  umožňuje  seskupit  několik  zařízení,  takže  můžete  ovládat  žaluzie  v  různých  místnostech.  Díky  funkci
"propojení"  může  ovladač  spolupracovat  s  dalšími  moduly,  senzory  a  zařízeními  v  domě,  což  vám  umožní  vytvářet  různé  scénáře,
například  režim  spánku,  pracovní  režim,  režim  večeře  nebo  příchodu  domů.  Poznámka:  Jednokanálový  modul  podporuje  vždy  pouze
jeden signál.

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



 
Vytvoření pracovního plánu
Řídicí  jednotka  má  také  funkci  plánování,  takže  můžete  naplánovat  automatické  ovládání  žaluzií  podle  svých  potřeb.  Zařiďte,  aby  se
žaluzie odvíjely každý den ve stejnou dobu, a zpříjemněte si tak vstávání. Chytrá domácnost se přizpůsobí vašemu rytmu!
 
Společná správa
Funkce "Rodinné sdílení" umožňuje změnit oprávnění a umožnit ostatním uživatelům přístup ke správě rolet. Všichni členové domácnosti
tak budou moci využívat chytrý domov a bez námahy si přizpůsobit stupeň otevření rolet svým vlastním preferencím.
 
Snadná instalace
Inteligentní  ovladač  rolet  ZigBee  Avatto  se  snadno  instaluje.  Před  instalací  je  však  třeba  vypnout  elektrické  napájení.  Instalace  vám
nezpůsobí velké potíže a nezabere mnoho času.
 
Přiložené stránky
Modul
Držák
Uživatelská příručka
Typ výrobku: Modul pro připojení modulu:
1-kanálový roletový modul Zigbee
Napětí:
AC100-240V 50/60Hz
Maximální zatížení: 1,5 m., 2,5 m., 3,5 m:
3A
Provozní frekvence:
2,405 GHz-2,480 GHz IEEE802.15.4
Provozní teplota:
-10 ℃ až + 40 ℃
Protokol:
Zigbee 3.0
Provozní rozsah:
<100m
Rozměry:
(šířka x hloubka x výška) 39,2 x 39,2 x 18 mm
Třída krytí IP: 1:
IP20

Price:

€ 15.01

Smart Home, Intelligent Home Control

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


